
©  SUOMEN ILMAILULIITTO RY  PURJELENNON TUTUSTUMISKURSSI – MALLILOMAKE 
Purjelentotoimikunta 11.11.2008  SIVU 1 (2) 

KOULUTUSLUVAN HALTIJAN 
NIMI 

PURJELENNON TUTUSTUMISKURSSI 

Yhteystiedot: osoite ja puhelin Kurssiajankohta 

 Oppilaan nimi Syntymäaika 

Koulutuspäällikön nimi Osoite 

Osoite ja puhelin Postinumero ja -toimipaikka Puhelin 

 

VAKUUTUS TERVEYDENTILASTA 

Sellaiset sairaudet jotka voivat aiheuttaa tajuttomuutta, kouristuksia tai vastaavaa äkillisen toimintakyvyn 
menetystä hetkellisestikin, saattavat aiheuttaa purjelentotoiminnassa vakavan vaaratilanteen. Tällaisia 
sairauksia ovat esimerkiksi sokeritauti (diabetes), epilepsia, huimaus- ja päänsärkykohtaukset, 
mielenterveydelliset häiriöt ja epätasapainossa olevat sydän- ja verisuonisairaudet. Vaaratilanteen saattavat 
aiheuttaa myös aistien tai raajojen vajavainen toiminta (silmälaseilla normaaliksi korjattu näkö riittää). 

Olen lukenut ja ymmärtänyt edellä olevan tekstin kokonaisuudessaan. Vakuutan etten tietämäni mukaan 
sairasta edellä kuvattuja tai muita sairauksia, eikä tiedossani ole vikaa tai vammaa tai aistivammaa, jotka 
saattaisivat aiheuttaa vaaratilanteen lentotoiminnassa itselleni tai muille. 

Paikka Aika Oppilaan allekirjoitus ja nimenselvennys 

 

VAKUUTUSTURVA 

Tällä tutustumiskurssilla käytettävissä purjelentokoneissa on voimassa seuraavat vakuutukset: 

Lentovastuuvakuutus: korvaussumma enintään  € 

Istuinpaikkavakuutus lento-oppilaan paikalla: korvaussumma enintään  € 

Istuinpaikkavakuutus lennonopettajan paikalla: korvaussumma enintään  € 

Ilmakuljetusvastuuvakuutus: korvaussumma enintään  € 

Kaskovakuutus purjelentokoneen vahinkojen varalta:  € 
   

Olen saanut selvityksen voimassa olevista vakuutuksista yllämainittuine korvaussummineen ja vakuutan, että 
en mahdollisissa vahinkotapauksissa esitä koulutusorganisaatiolle tai siihen kuuluville henkilöille edellä esitetyn 
vakuutusturvan yli meneviä korvausvaatimuksia. 

Paikka Aika Oppilaan allekirjoitus ja nimenselvennys 

 

HOLHOOJAN SUOSTUMUS (vaaditaan alle 18-vuotiaalta oppilaalta) 

Annan (oppilaan nimi) luvan osallistua (koulutusluvan haltijan nimi):n järjestämälle purjelennon 
tutustumiskurssille. 

Paikka Aika Holhooja allekirjoitus ja nimenselvennys 

 

ILMOITTAUTUMINEN TUTUSTUMISKURSSILLE HYVÄKSYMINEN TUTUSTUMISKURSSILLE 

Ilmoittaudun oppilaaksi yllä mainitulle purjelennon 
tutustumiskurssille. 

Hyväksymme ilmoittautumisen yllä mainitulle purjelennon 
tutustumiskurssille. 

Paikka Aika Paikka Aika 

Oppilaan allekirjoitus Koulutuspäällikön allekirjoitus 

TUTUSTUMISKURSSIN LAAJUUS ESITETÄÄN SIVULLA 2. 
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JATKOA SIVULTA 1 

KOULUTUSLUVAN HALTIJAN 
NIMI 

PURJELENNON TUTUSTUMISKURSSI 

Yhteystiedot: osoite ja puhelin Kurssiajankohta 

 Tutustumiskurssilla noudatettava koulutusohjelma 

Suomen Ilmailuliitto ry. 11.11.2008 

 

TUTUSTUMISKURSSIN HINTA JA SISÄLTÖ 

Purjelennon tutustumiskurssin hinta on  €, mihin sisältyy koulutusohjelman mukaista 

— teoriakoulutusta  oppituntia, ja 

— lentokoulutusta  koululentoa sekä todistus tutustumiskurssilta. 

Ylimääräinen lentokoulutus maksaa  € / koululento. 

Ylimääräinen teoriakoulutus maksaa  € / koulutusohjelman mukainen oppitunti tai 

Purjelennon teoriakurssin loppuosa  € sisältäen puuttuvat teoriaoppitunnit ja kokeet. 

 
 

KOULUTUKSEN JATKAMINEN TUTUSTUMISKURSSIN JÄLKEEN 

Ilmailumääräyksen TRG M1-7 mukaisesti tutustumiskurssin lentokoulutusta voidaan jatkaa enintään 
yksinlentovaiheen alkuun ilman ilmailumääräyksen PEL M2-1 mukaista lento-oppilaan lupakirjaa ja voimassa 
olevaa lääketieteellistä kelpoisuustodistusta. Lääketieteellisen kelpoisuustodistuksen myöntäminen edellyttää 
vaadittujen kelpoisuusvaatimusten täyttymistä hyväksytyn ilmailulääkärin tarkastuksen perusteella. 

Jatkettaessa koulutusta tutustumiskurssin jälkeen edelleen purjelentäjän lupakirjaan asti, voidaan 
tutustumiskurssilla annettu teoria- ja lentokoulutus, koulutusta jatkavan koulutusorganisaation koulutuspäällikön 
harkinnan mukaan, lukea oppilaan hyväksi ilmailumääräyksen TRG M1-7 ehtojen mukaisesti. 

LISÄTIETOJA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


